3. Nota tamen quod supradicti Doctores omnes Sup. hoc in convenienti, quod si negetur exercitu transitus, Ref. præter qui absque negantis detimento exigitur, posse Principe aduersus alium Principem bellum monere, vnde Nm. 21. præcepit Dominus, vt filii Israël pugnarent contra Seon, & Og Reges impedites transsum eorum, & ideo in *capit. notandum 23. questione 2.* sic habetur. Notandum quomodo iusta bella gerantur à filiis Israël contra Amoritæos, innoxius enim transitus negabatur, qui iure a quissimo humano societati patere debebat. Sic ibi. Sed nota quod eiusmodi transitus armatis sapè iuste negantur, nisi prætent sufficientem cautionem, eum fore omnino innoxium, vt nouissime aduertit Coninch. loco citato.

## RESOL. XIV.

*An licet possit inferri bellum infidelibus propri solam infidelitatem, maxime ex licentia Papa?*

*Et quid, si non permittant in suis Regnis Predicatores Fidei?*

*Et an non possit Papa confiare Exercitum ex Clericis, Ecclesiasticis viris ad compescen-*

KK 3 dum